
Contacto

Teléfono +034 913955885
Correo Electrónico mesa.unidadcontratacion@mde.es

Dirección Postal

Pº Castellana 109, despacho 246
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/SP01010020/00000775
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2020
a las 16:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Económicos y Pagadurías
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de equipos de climatización en el área de reclutamiento
de la Subdelegación de Defensa en Valladolid.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.348,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.767 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AIRE ACONDICIONADO JESÚS MARTIN E HIJOS S.L
NIF b47350491
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.767 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.348,07 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 30/10/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aLhUJmbaD7sBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004904727 |  2020-760469 | jue, 30 ene 2020 16:11:34:819 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77242396797237720336292881984872031736 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aLhUJmbaD7sBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

